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Соработник во  
меѓународен транспорт 

Потребни квалификации: 
- VII степен на едукација (пожелно Економски или Машински факултет),  
- Без работно искуство (Работно искуство во областа на транспортот ќе се 

смета за предност, но не е задолжително),  
- Точност и одговорност, 
- Активно познавање на англиски јазик,  
- Одлични комуникациски способности,  
- Способност за работа во тим, 
- Преговарачки и продажни способности, 
- Познавање на MS Office, особено MS Excell. 

 

Работни обврски: 
- Организација на транспорт во согласност со барањата на клиентите, 
- Контакт и координација со потпревозници и логистички центри, 
- Следење на пратки, изработка на фактури за клиенти, 
- Решавање на рекламации, 
- Грижа за наплата на побарувања од клиенти. 
 

! Дополнителни информации 
- Работниот однос се заснова на определено време од 6 месеци со цел 

продолжување на неопределено. 
- Работно време од понеделник до петок од 08:30 часот до 16:30 часот. 
- Работното место е во Дирекција Скопје – Аеродром.  

 

 

 

 

Ние нудиме: 
- Стабилна и сигурна работа 

во успешна компанија;  
- Компетативен износ на 

месечни примања и регрес 
за годишен одмор; 

- Бонуси и награди за 
успешно работење на 
месечно и годишно ниво; 

- Работа во тим на млади, 
одлични и динамични 
соработници; 

- Дополнителна обука во 
областа на логистиката; 

- Можност за изучување на 
странски јазик за потребите 
на работното место. 
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